

The Solid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.174.313	6.813.997
1 Personaleomkostninger	-6.178.272	-5.110.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-249.407	-170.959
Driftsresultat	1.746.634	1.532.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.994	1.098
Andre finansielle indtægter	2.136	8.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.246	-9.767
Resultat før skat	1.737.518	1.531.869
Skat af årets resultat	-386.334	-364.788
Ordinært resultat efter skat	1.351.184	1.167.081
Årets resultat	1.351.184	1.167.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.502	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	170.682	667.081
Disponeret i alt	1.351.184	1.167.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	173.750	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>173.750</u>	<u>150.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.825	474.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.825</u>	<u>474.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>665.575</u>	<u>624.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	281.000	178.756
Varebeholdninger i alt	<u>281.000</u>	<u>178.756</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	113.319
Udskudte skatteaktiver	7.316	0
Andre tilgodehavender	268.519	125.121
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>178.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>275.835</u>	<u>416.806</u>
Likvide beholdninger	<u>2.518.971</u>	<u>1.836.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.075.806</u>	<u>2.431.694</u>
Aktiver i alt	<u>3.741.381</u>	<u>3.056.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.026.564	855.882
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.106.564</u>	<u>1.435.882</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.888
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.225	279.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.205	224.161
Selskabsskat	395.538	362.394
Anden gæld	622.849	752.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.817</u>	<u>1.618.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.817</u>	<u>1.618.764</u>
Passiver i alt	<u>3.741.381</u>	<u>3.056.534</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.928.705	4.975.006
Andre omkostninger til social sikring	83.969	61.920
Personaleomkostninger i øvrigt	165.598	73.940
	<u>6.178.272</u>	<u>5.110.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.758	6.408
Andre finansielle omkostninger	8.488	3.359
	<u>16.246</u>	<u>9.767</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>325.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-100.000	-50.000
Årets afskrivninger	-51.250	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-151.250</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>173.750</u>	<u>150.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	694.482	454.151
Tilgang i årets løb	215.142	240.331
Kostpris 31. december 2016	<u>909.624</u>	<u>694.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-219.642	-98.683
Årets afskrivninger	-198.157	-120.959
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-417.799</u>	<u>-219.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>491.825</u>	<u>474.840</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	855.882	188.801
Årets overførte overskud eller underskud	170.682	667.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.502	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-180.502	0
	1.026.564	855.882
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	1.000.000	500.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>50</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.